Το Τμήμα Αθλητισμού και Νέας Γενιάς συνέταξε την υπ’αριθ.45094/11-12-2025 μελέτη-τεχνικές 

προδιαγραφές ,με τίτλο ¨Δαπάνες τέλεσης ‘’Αθλητικού προπονητικού camb Ταεκβοντό’’ στο Κλειστό 

Γυμναστήριο Λεχαίου, στις 03 έως 05 Ιανουαρίου 2026 και προϋπολογισμό #799,80#€  

Επτακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και ογδόντα λεπτά. 

Ο Προϋπολογισμός της παραπάνω Μελέτης θα βαρύνει το έτος 2025 με (0) ποσό  και το έτος 2026 

με το ποσό των #799,80#€ Επτακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και ογδόντα λεπτά. 

Η ανωτέρω δαπάνη κατανέμεται ως εξής: 

Προμήθεια σε Έπαθλα  

1.Τιμητικές Πλακέτες βεβούδινες για κάθε τιμώμενο πρόσωπο και 

Κύπελλα ποσού συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%  των   #799,80#€ 

Η προμήθεια των αγαθών κατατάσσεται στο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων